Gewinner Entenrennen 2018 T

sortiert nach Platzierung

Zieleinlauf Lizenz-Nr Preis Sponsor Wert
1 264 Gutschein (iber Samsonite Koffer Musikverein Regina 469,00 €
2 1561 4-Tagesfahrt nach Berlin Hoffmann Alexander 300,00 €
3 1923 Gutschein Schmuck Filbert 100,00 €
4 729 Gutschein tiber Klima-Service Zimlich-Reisen 95,00 €
5 2296 1-Tagesfahrt nach Miinchen Dr. Hans Jiirgen Fahn 75,00 €
6 2288 1-Tagesfahrt nach Miinchen Berthold Riith 75,00 €
7 1142 Gutschein Optik Hubrach 50,00 €
8 1005 Gutschein Optik Hubrach 50,00 €
9 195 Gutschein Optik Hubrach 50,00 €
10 399 Gutschein Optik Hubrach 50,00 €
11 1717 Gutschein Reisebiiro Kretzschmar 50,00 €
12 631 Gutschein Optik Filbert 50,00 €
13 690 Gutschein Optik Filbert 50,00 €
14 2375 Gutschein Optik Filbert 50,00 €
15 1012 Gutschein tiber 1 Stunde Massage Physiotherapie Anne Tiedtke 50,00 €
16 1901 Gutschein Giber 30 Minuten Massage Physiotherapie Anne Tiedtke 27,00 €
17 2279 Gutschein iber 30 Minuten Massage Physiotherapie Anne Tiedtke 27,00 €
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18 1522 Gutschein Bauer-Markt 25,00 €
19 613 Gutschein Bauer-Markt 25,00 €
20 304 Gutschein Bauer-Markt 25,00 €
21 2031 Gutschein Bauer-Markt 25,00 €
22 1973 Gutschein Bauer-Markt 25,00 €
23 1212 Gutschein Bauer-Markt 25,00 €
24 1226 Gutschein Bauer-Markt 25,00 €
25 1812 Gutschein Bauer-Markt 25,00 €
26 321 Reisethal Toiletbag Kreuzmihle Vath 25,00 €
27 1770 Reisethal Toiletbag Kreuzmihle Vath 25,00 €
28 453 Reisethal Toiletbag Kreuzmiihle Vath 25,00 €
29 492 Gutschein Schuhhaus Wolfstetter 25,00 €
30 1418 Gutschein Schuhhaus Wolfstetter 25,00 €
31 71 Gutschein Schuhhaus Wolfstetter 25,00 €
32 2063 Gutschein Schuhhaus Wolfstetter 25,00 €
33 2158 Gutschein Weinbau Weinfurtner 25,00 €
34 53 Gutschein Weinbau Weinfurtner 25,00 €
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35 1018 Gutschein Weinbau Weinfurtner 25,00 €
36 687 Gutschein Weinbau Weinfurtner 25,00 €
37 1609 Kochbuch: Klara kocht Klug Nicole Klug 24,90 €
38 2097 Kochbuch: Klara kocht Klug Nicole Klug 24,90 €
39 686 Kochbuch: Klara kocht Klug Nicole Klug 24,90 €
40 2030 Gutschein Elektro Kunisch 20,00 €
41 1004 Gutschein Optik Wichert 20,00 €
42 1503 Gutschein Optik Wichert 20,00 €
43 884 Gutschein Optik Wichert 20,00 €
44 466 Gutschein Optik Wichert 20,00 €
45 1089 Gutschein Die Schénmacher 20,00 €
46 1908 Gutschein Die Schénmacher 20,00 €
47 913 Gutschein Die Schénmacher 20,00 €
48 1587 Gutschein Metzgerei Heeg 20,00 €
49 347 Gutschein Metzgerei Heeg 20,00 €
50 443 Gutschein Mobile 20,00 €
51 1646 Gutschein Mobile 20,00 €
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52 2357 Gutschein Mobile 20,00 €
53 2246 Gutschein Mobile 20,00 €
54 1825 Gutschein Mobile 20,00 €
55 755 Gutschein Raab Reisen 20,00 €
56 1795 Gutschein Raab Reisen 20,00 €
57 1387 Gutschein Textilhaus Schulz 20,00 €
58 1610 Gutschein Miiller’s Hofladen 20,00 €
59 894 Gutschein Schmuck Lachnit 20,00 €
60 1843 Waschebeutel / Trinkflasche Sporthaus Wolfstetter 20,00 €
61 204 Waischebeutel / Trinkflasche Sporthaus Wolfstetter 20,00 €
62 2335 Gutschein Uber Besichtigung / Whiskey-Tasting St. Kilians Distillers 15,00 €
63 1890 Gutschein / Brillenetui Brillen am Stiftshof 15,00 €
64 689 Gutschein / Brillenetui Brillen am Stiftshof 15,00 €
65 266 Gutschein / Brillenetui Brillen am Stiftshof 15,00 €
66 942 Gutschein Pizzeria Come in 15,00 €
67 1031 Gutschein Pizzeria Come in 15,00 €
68 1652 Gutschein Pizzeria Come in 15,00 €
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69 2211 Gutschein Gasthaus Krone 15,00 €
70 735 Gutschein Gasthaus Krone 15,00 €
71 2057 Gutschein Gasthaus Krone 15,00 €
72 1148 Gutschein Kelterschinke 15,00 €
73 1261 Gutschein Kelterschinke 15,00 €
74 1088 Guschein Gasthaus Zum Lowen 15,00 €
75 1117 Guschein Gasthaus Zum Léwen 15,00 €
76 310 Gutschein 1a Autoservice Amhaz 15,00 €
77 1550 Gutschein 1a Autoservice Amhaz 15,00 €
78 1881 Gutschein 1a Autoservice Amhaz 15,00 €
79 1946 Gutschein 1a Autoservice Amhaz 15,00 €
80 1388 Gutschein 1a Autoservice Amhaz 15,00 €
81 1274 Gutschein 1a Autoservice Amhaz 15,00 €
82 2015 Gutschein 1a Autoservice Amhaz 15,00 €
83 1933 Gutschein 1a Autoservice Amhaz 15,00 €
84 1762 Gutschein 1a Autoservice Amhaz 15,00 €
85 2205 Gutschein 1a Autoservice Amhaz 15,00 €
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86 2395 Gutschein Breunig 15,00 €
87 1853 T-Shirt / Trinkflasche Sporthaus Wolfstetter 15,00 €
88 462 T-Shirt / Trinkflasche Sporthaus Wolfstetter 15,00 €
89 116 Laufgiirtel mit Flaschen Sporthaus Wolfstetter 15,00 €
90 1849 Gutschein Hacke Wildenstein 15,00 €
91 2400 Gutschein Hacke Wildenstein 15,00 €
92 896 Gutschein Hacke Wildenstein 15,00 €
93 837 Gutschein Hacke Wildenstein 15,00 €
94 635 Gutschein Weinbau Ruppert 15,00 €
95 2479 Gutschein Weinbau Ruppert 15,00 €
96 1631 Gutschein Weinbau Ruppert 15,00 €
97 2224 Gutschein Weinbau Ruppert 15,00 €
98 1794 Sporttasche Sporthaus Wolfstetter 14,99 €
99 228 Sporttasche Sporthaus Wolfstetter 14,99 €
100 1281 Gutschein Dorfladen 10,00 €
101 1668 Gutschein Dorfladen 10,00 €
102 799 Gutschein Dorfladen 10,00 €
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103 717 Gutschein Dorfladen 10,00 €
104 327 Gutschein Dorfladen 10,00 €
105 659 Gutschein / Shampoo Recknagel / Haarwelt 10,00 €
106 877 Gutschein Das Wirtshaus 10,00 €
107 166 Gutschein Das Wirtshaus 10,00 €
108 963 Gutschein Schmuck Tuchbaum 10,00 €
109 1709 Gutschein Creativ 10,00 €
110 2266 Gutschein Buchhaus 10,00 €
111 1552 Gutschein Kelterei Kuhn 10,00 €
112 358 Gutschein Kelterei Kuhn 10,00 €
113 2500 Gutschein Kelterei Kuhn 10,00 €
114 334 Gutschein Schreibwaren Nicole 10,00 €
115 832 Gutschein Fotografie Hornstein 10,00 €
116 968 Gutschein Haarwelt 10,00 €
117 1850 Gutschein Schwind Optik 10,00 €
118 082 Gutschein Schwind Optik 10,00 €
119 2124 Gutschein Schwind Optik 10,00 €
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120 1976 Gutschein Schuhhaus Wober 10,00 €
121 2092 Gutschein Schuhhaus Wober 10,00 €
122 318 Gutschein Schuhhaus Wober 10,00 €
123 1932 Gutschein Hofstadel 10,00 €
124 1055 Gutschein Hofstadel 10,00 €
125 1091 Gutschein Gasthaus Zum fréhlichen Mann 10,00 €
126 1613 Gutschein Blumen Kéberl 10,00 €
127 2387 Gutschein Blumen Kéberl 10,00 €
128 1152 Gutschein Fotografie Pia Loschinger 10,00 €
129 243 Gutschein Fotografie Pia Loschinger 10,00 €
130 1488 Gutschein Fotografie Pia Loschinger 10,00 €
131 1238 Gutschein Fotografie Pia Loschinger 10,00 €
132 1338 Gutschein Kontrast 10,00 €
133 1889 Gutschein Mika Kaffeerdsterei 10,00 €
134 570 Gutschein GTU Tschischke / Dittmann 10,00 €
135 1034 Gutschein GTU Tschischke / Dittmann 10,00 €
136 1061 Gutschein GTU Tschischke / Dittmann 10,00 €
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137 1904 Gutschein GTU Tschischke / Dittmann 10,00 €
138 127 Gutschein GTU Tschischke / Dittmann 10,00 €
139 2143 Gutschein GTU Tschischke / Dittmann 10,00 €
140 1367 Gutschein GTU Tschischke / Dittmann 10,00 €
141 2159 Gutschein GTU Tschischke / Dittmann 10,00 €
142 2152 Gutschein GTU Tschischke / Dittmann 10,00 €
143 1370 Gutschein GTU Tschischke / Dittmann 10,00 €
144 1876 Gutschein Schuh Wéber 10,00 €
145 760 Gutschein Beauty Lounge 10,00 €
146 2195 Gutschein Beauty Lounge 10,00 €
147 1782 Gutschein Beauty Lounge 10,00 €
148 257 Gutschein Landgasthaus GeiBheckenmiihle 10,00 €
149 2154 Gutschein Landgasthaus GeiRheckenmiihle 10,00 €
150 901 Gutschein Landgasthaus GeiRheckenmiihle 10,00 €
151 899 Gutschein Landgasthaus GeiRheckenmiihle 10,00 €
152 993 Gutschein Oil Tankstelle 9,99 €
153 1015 Gutschein Oil Tankstelle 9,99 €
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Zieleinlauf

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

Lizenz-Nr

1292
1331
2444
505
1135
791
240
1884
1596
1659
1090
1126
51
64
2044
1219
258

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein / Hasenbrot

Gutschein / Motiv-Ente
Gutschein / Motiv-Ente
Gutschein / Motiv-Ente
Gutschein / Motiv-Ente
Gutschein / Rauberbrot
Gutschein / Rauberbrot
Gutschein

Gutschein

Preis
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Sponsor
Oil Tankstelle
Oil Tankstelle
Oil Tankstelle
Oil Tankstelle
Oil Tankstelle
Oil Tankstelle
Oil Tankstelle
Oil Tankstelle
Heidi’s Eiscafe / Bickerei Weigand
Schreibwaren Schnarr / Buchkabinett
Schreibwaren Schnarr / Buchkabinett
Schreibwaren Schnarr / Buchkabinett
Schreibwaren Schnarr / Buchkabinett
Heidi’s Eiscafe / Bickerei Weigand
Heidi’s Eiscafe / Bickerei Weigand
Ristorante Venezia

Ristorante Venezia

9,99 €

9,99 €

9,99 €

9,99 €

9,99 €

9,99 €

9,99 €

9,70 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

8,40 €

8,40 €

8,00 €

8,00 €
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171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

Zieleinlauf

Lizenz-Nr

1912
503
6
1359
1485
998
2
50
1821
2348
2034
2026
835
2250
960
2139
2454

| Preis
Gutschein

Eis-Gutschein / Shampoo
Eis-Gutschein / Schwimmflugel
Eis-Gutschein / Badeente
Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein
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Sponsor
Ristorante Venezia
Eis-Sophie / HaarWelt
Eis-Sophie / Buchkabinett
Eis-Sophie / Buchkabinett
Eiscafé Lido
Eiscafé Lido
Eiscafé Lido
Eiscafé Lido
Beauty Hair by Hatice
Beauty Hair by Hatice
Beauty Hair by Hatice
Beauty Hair by Hatice
Beauty Hair by Hatice
Beauty Hair by Hatice
Beauty Hair by Hatice
Beauty Hair by Hatice

Heidi’s Eiscafe

8,00 €

7,00 €

6,50 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €
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Zieleinlauf

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

Alle Angaben ohne Gewahr.
Eine Barauszahlung der Gewinne ist nicht méglich.

Lizenz-Nr

1143
1043
1381
722
2016
2170
199
745
2415
2076

Abholung der Preise:
Sa. 18.08. & Sa. 15.09. am Dorfladen in Ruck (9:00 - 12:00 Uhr)

24.-28.09.

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Preis
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Sponsor

Heidi’s Eiscafe

Heidi’s Eiscafe

Backerei Braunwarth
Backerei Braunwarth
Backerei Braunwarth
Metzgerei Bernard
Metzgerei Bernard
Metzgerei Bernard
Metzgerei Bernard

Weinbau Eichmann

bei Werbung mit SERVICE (WaldstraRe 8, 63820 Elsenfeld-Schippach -
Mo -Do. 8:00 — 17:00 Uhr; Freitags 8:00 — 15:00 Uhr)

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

10,00 €

10,00 €

15,00 €

15,00 €

25,00 €



