Reginal www.mv-ragina.de

Zieleinlauf	Lizenz-Nr	Preis	Sponsor	Wert
1	264	Gutschein über Samsonite Koffer	Musikverein Regina	469,00€
2	1561	4-Tagesfahrt nach Berlin	Hoffmann Alexander	300,00€
3	1923	Gutschein	Schmuck Filbert	100,00€
4	729	Gutschein über Klima-Service	Zimlich-Reisen	95,00€
5	2296	1-Tagesfahrt nach München	Dr. Hans Jürgen Fahn	75,00 €
6	2288	1-Tagesfahrt nach München	Berthold Rüth	75,00€
7	1142	Gutschein	Optik Hubrach	50,00€
8	1005	Gutschein	Optik Hubrach	50,00€
9	195	Gutschein	Optik Hubrach	50,00€
10	399	Gutschein	Optik Hubrach	50,00€
11	1717	Gutschein	Reisebüro Kretzschmar	50,00€
12	631	Gutschein	Optik Filbert	50,00€
13	690	Gutschein	Optik Filbert	50,00€
14	2375	Gutschein	Optik Filbert	50,00€
15	1012	Gutschein über 1 Stunde Massage	Physiotherapie Anne Tiedtke	50,00€
16	1901	Gutschein über 30 Minuten Massage	Physiotherapie Anne Tiedtke	27,00€
17	2279	Gutschein über 30 Minuten Massage	Physiotherapie Anne Tiedtke	27,00€

Reginal www.mv-regina.de

Zieleinlauf	Lizenz-Nr	Preis	Sponsor	Wert
18	1522	Gutschein	Bauer-Markt	25,00€
19	613	Gutschein	Bauer-Markt	25,00€
20	304	Gutschein	Bauer-Markt	25,00€
21	2031	Gutschein	Bauer-Markt	25,00€
22	1973	Gutschein	Bauer-Markt	25,00€
23	1212	Gutschein	Bauer-Markt	25,00€
24	1226	Gutschein	Bauer-Markt	25,00€
25	1812	Gutschein	Bauer-Markt	25,00€
26	321	Reisethal Toiletbag	Kreuzmühle Väth	25,00€
27	1770	Reisethal Toiletbag	Kreuzmühle Väth	25,00€
28	453	Reisethal Toiletbag	Kreuzmühle Väth	25,00€
29	492	Gutschein	Schuhhaus Wolfstetter	25,00€
30	1418	Gutschein	Schuhhaus Wolfstetter	25,00€
31	71	Gutschein	Schuhhaus Wolfstetter	25,00€
32	2063	Gutschein	Schuhhaus Wolfstetter	25,00€
33	2158	Gutschein	Weinbau Weinfurtner	25,00€
34	53	Gutschein	Weinbau Weinfurtner	25,00€

Reginal www.mv-ragina.de

Zieleinlauf	Lizenz-Nr	Preis	Sponsor	Wert
35	1018	Gutschein	Weinbau Weinfurtner	25,00€
36	687	Gutschein	Weinbau Weinfurtner	25,00€
37	1609	Kochbuch: Klara kocht Klug	Nicole Klug	24,90 €
38	2097	Kochbuch: Klara kocht Klug	Nicole Klug	24,90 €
39	686	Kochbuch: Klara kocht Klug	Nicole Klug	24,90 €
40	2030	Gutschein	Elektro Kunisch	20,00€
41	1004	Gutschein	Optik Wichert	20,00€
42	1503	Gutschein	Optik Wichert	20,00€
43	884	Gutschein	Optik Wichert	20,00€
44	466	Gutschein	Optik Wichert	20,00€
45	1089	Gutschein	Die Schönmacher	20,00€
46	1908	Gutschein	Die Schönmacher	20,00€
47	913	Gutschein	Die Schönmacher	20,00€
48	1587	Gutschein	Metzgerei Heeg	20,00€
49	347	Gutschein	Metzgerei Heeg	20,00€
50	443	Gutschein	Mobile	20,00€
51	1646	Gutschein	Mobile	20,00€

Reginal www.mv-regina.de

Zieleinlauf	Lizenz-Nr	Preis	Sponsor	Wert
52	2357	Gutschein	Mobile	20,00€
53	2246	Gutschein	Mobile	20,00€
54	1825	Gutschein	Mobile	20,00€
55	755	Gutschein	Raab Reisen	20,00€
56	1795	Gutschein	Raab Reisen	20,00€
57	1387	Gutschein	Textilhaus Schulz	20,00€
58	1610	Gutschein	Müller's Hofladen	20,00€
59	894	Gutschein	Schmuck Lachnit	20,00€
60	1843	Wäschebeutel / Trinkflasche	Sporthaus Wolfstetter	20,00€
61	204	Wäschebeutel / Trinkflasche	Sporthaus Wolfstetter	20,00€
62	2335	Gutschein über Besichtigung / Whiskey-Tasting	St. Kilians Distillers	15,00 €
63	1890	Gutschein / Brillenetui	Brillen am Stiftshof	15,00€
64	689	Gutschein / Brillenetui	Brillen am Stiftshof	15,00 €
65	266	Gutschein / Brillenetui	Brillen am Stiftshof	15,00€
66	942	Gutschein	Pizzeria Come in	15,00€
67	1031	Gutschein	Pizzeria Come in	15,00€
68	1652	Gutschein	Pizzeria Come in	15,00 €

Regina www.mv-regina.de

Zieleinlauf	Lizenz-Nr	Preis	Sponsor	Wert
69	2211	Gutschein	Gasthaus Krone	15,00€
70	735	Gutschein	Gasthaus Krone	15,00€
71	2057	Gutschein	Gasthaus Krone	15,00€
72	1148	Gutschein	Kelterschänke	15,00€
73	1261	Gutschein	Kelterschänke	15,00€
74	1088	Guschein	Gasthaus Zum Löwen	15,00€
75	1117	Guschein	Gasthaus Zum Löwen	15,00€
76	310	Gutschein	1a Autoservice Amhaz	15,00€
77	1550	Gutschein	1a Autoservice Amhaz	15,00€
78	1881	Gutschein	1a Autoservice Amhaz	15,00€
79	1946	Gutschein	1a Autoservice Amhaz	15,00€
80	1388	Gutschein	1a Autoservice Amhaz	15,00€
81	1274	Gutschein	1a Autoservice Amhaz	15,00€
82	2015	Gutschein	1a Autoservice Amhaz	15,00€
83	1933	Gutschein	1a Autoservice Amhaz	15,00€
84	1762	Gutschein	1a Autoservice Amhaz	15,00€
85	2205	Gutschein	1a Autoservice Amhaz	15,00€

Reginal www.mv-regina.de

Zieleinlauf	Lizenz-Nr	Preis	Sponsor	Wert
86	2395	Gutschein	Breunig	15,00€
87	1853	T-Shirt / Trinkflasche	Sporthaus Wolfstetter	15,00€
88	462	T-Shirt / Trinkflasche	Sporthaus Wolfstetter	15,00€
89	116	Laufgürtel mit Flaschen	Sporthaus Wolfstetter	15,00€
90	1849	Gutschein	Häcke Wildenstein	15,00€
91	2400	Gutschein	Häcke Wildenstein	15,00€
92	896	Gutschein	Häcke Wildenstein	15,00€
93	837	Gutschein	Häcke Wildenstein	15,00€
94	635	Gutschein	Weinbau Ruppert	15,00€
95	2479	Gutschein	Weinbau Ruppert	15,00€
96	1631	Gutschein	Weinbau Ruppert	15,00€
97	2224	Gutschein	Weinbau Ruppert	15,00€
98	1794	Sporttasche	Sporthaus Wolfstetter	14,99€
99	228	Sporttasche	Sporthaus Wolfstetter	14,99€
100	1281	Gutschein	Dorfladen	10,00€
101	1668	Gutschein	Dorfladen	10,00€
102	799	Gutschein	Dorfladen	10,00€

Reginal www.mv-regina.de

Zieleinlauf	Lizenz-Nr	Preis	Sponsor	Wert
103	717	Gutschein	Dorfladen	10,00€
104	327	Gutschein	Dorfladen	10,00€
105	659	Gutschein / Shampoo	Recknagel / Haarwelt	10,00€
106	877	Gutschein	Das Wirtshaus	10,00€
107	166	Gutschein	Das Wirtshaus	10,00€
108	963	Gutschein	Schmuck Tuchbaum	10,00€
109	1709	Gutschein	Creativ	10,00€
110	2266	Gutschein	Buchhaus	10,00€
111	1552	Gutschein	Kelterei Kuhn	10,00€
112	358	Gutschein	Kelterei Kuhn	10,00€
113	2500	Gutschein	Kelterei Kuhn	10,00€
114	334	Gutschein	Schreibwaren Nicole	10,00€
115	832	Gutschein	Fotografie Hornstein	10,00€
116	968	Gutschein	Haarwelt	10,00€
117	1850	Gutschein	Schwind Optik	10,00€
118	982	Gutschein	Schwind Optik	10,00€
119	2124	Gutschein	Schwind Optik	10,00€

Reginal www.mv-regina.de

Zieleinlauf	Lizenz-Nr	Preis	Sponsor	Wert
120	1976	Gutschein	Schuhhaus Wöber	10,00€
121	2092	Gutschein	Schuhhaus Wöber	10,00€
122	318	Gutschein	Schuhhaus Wöber	10,00€
123	1932	Gutschein	Hofstadel	10,00€
124	1055	Gutschein	Hofstadel	10,00€
125	1091	Gutschein	Gasthaus Zum fröhlichen Mann	10,00€
126	1613	Gutschein	Blumen Köberl	10,00€
127	2387	Gutschein	Blumen Köberl	10,00€
128	1152	Gutschein	Fotografie Pia Löschinger	10,00€
129	243	Gutschein	Fotografie Pia Löschinger	10,00€
130	1488	Gutschein	Fotografie Pia Löschinger	10,00€
131	1238	Gutschein	Fotografie Pia Löschinger	10,00€
132	1338	Gutschein	Kontrast	10,00€
133	1889	Gutschein	Mika Kaffeerösterei	10,00€
134	570	Gutschein	GTÜ Tschischke / Dittmann	10,00€
135	1034	Gutschein	GTÜ Tschischke / Dittmann	10,00€
136	1061	Gutschein	GTÜ Tschischke / Dittmann	10,00€

Regina

Zieleinlauf	Lizenz-Nr	Preis	Sponsor	Wert
137	1904	Gutschein	GTÜ Tschischke / Dittmann	10,00€
138	127	Gutschein	GTÜ Tschischke / Dittmann	10,00€
139	2143	Gutschein	GTÜ Tschischke / Dittmann	10,00€
140	1367	Gutschein	GTÜ Tschischke / Dittmann	10,00€
141	2159	Gutschein	GTÜ Tschischke / Dittmann	10,00€
142	2152	Gutschein	GTÜ Tschischke / Dittmann	10,00€
143	1370	Gutschein	GTÜ Tschischke / Dittmann	10,00€
144	1876	Gutschein	Schuh Wöber	10,00€
145	760	Gutschein	Beauty Lounge	10,00€
146	2195	Gutschein	Beauty Lounge	10,00€
147	1782	Gutschein	Beauty Lounge	10,00€
148	257	Gutschein	Landgasthaus Geißheckenmühle	10,00€
149	2154	Gutschein	Landgasthaus Geißheckenmühle	10,00€
150	901	Gutschein	Landgasthaus Geißheckenmühle	10,00€
151	899	Gutschein	Landgasthaus Geißheckenmühle	10,00€
152	993	Gutschein	Oil Tankstelle	9,99€
153	1015	Gutschein	Oil Tankstelle	9,99€

Reginal www.mv-regina.de

Zieleinlauf	Lizenz-Nr	Preis	Sponsor	Wert
154	1292	Gutschein	Oil Tankstelle	9,99€
155	1331	Gutschein	Oil Tankstelle	9,99€
156	2444	Gutschein	Oil Tankstelle	9,99€
157	505	Gutschein	Oil Tankstelle	9,99€
158	1135	Gutschein	Oil Tankstelle	9,99€
159	791	Gutschein	Oil Tankstelle	9,99€
160	240	Gutschein	Oil Tankstelle	9,99€
161	1884	Gutschein	Oil Tankstelle	9,99€
162	1596	Gutschein / Hasenbrot	Heidi's Eiscafe / Bäckerei Weigand	9,70€
163	1659	Gutschein / Motiv-Ente	Schreibwaren Schnarr / Buchkabinett	9,50€
164	1090	Gutschein / Motiv-Ente	Schreibwaren Schnarr / Buchkabinett	9,50€
165	1126	Gutschein / Motiv-Ente	Schreibwaren Schnarr / Buchkabinett	9,50€
166	51	Gutschein / Motiv-Ente	Schreibwaren Schnarr / Buchkabinett	9,50€
167	64	Gutschein / Räuberbrot	Heidi´s Eiscafe / Bäckerei Weigand	8,40 €
168	2044	Gutschein / Räuberbrot	Heidi´s Eiscafe / Bäckerei Weigand	8,40 €
169	1219	Gutschein	Ristorante Venezia	8,00€
170	258	Gutschein	Ristorante Venezia	8,00€

Reginal www.mv-regina.de

Zieleinlauf	Lizenz-Nr	Preis	Sponsor	Wert
171	1912	Gutschein	Ristorante Venezia	8,00€
172	503	Eis-Gutschein / Shampoo	Eis-Sophie / HaarWelt	8,00€
173	6	Eis-Gutschein / Schwimmflügel	Eis-Sophie / Buchkabinett	7,00€
174	1359	Eis-Gutschein / Badeente	Eis-Sophie / Buchkabinett	6,50 €
175	1485	Gutschein	Eiscafé Lido	5,00€
176	998	Gutschein	Eiscafé Lido	5,00€
177	2	Gutschein	Eiscafé Lido	5,00€
178	50	Gutschein	Eiscafé Lido	5,00€
179	1821	Gutschein	Beauty Hair by Hatice	5,00€
180	2348	Gutschein	Beauty Hair by Hatice	5,00€
181	2034	Gutschein	Beauty Hair by Hatice	5,00€
182	2026	Gutschein	Beauty Hair by Hatice	5,00€
183	835	Gutschein	Beauty Hair by Hatice	5,00€
184	2250	Gutschein	Beauty Hair by Hatice	5,00€
185	960	Gutschein	Beauty Hair by Hatice	5,00€
186	2139	Gutschein	Beauty Hair by Hatice	5,00€
187	2454	Gutschein	Heidi's Eiscafe	5,00€

Regina www.mv-ragina.de

sortiert nach Platzierung

Zieleinlauf	Lizenz-Nr	Preis	Sponsor	Wert
188	1143	Gutschein	Heidi´s Eiscafe	5,00€
189	1043	Gutschein	Heidi´s Eiscafe	5,00€
190	1381	Gutschein	Bäckerei Braunwarth	5,00€
191	722	Gutschein	Bäckerei Braunwarth	5,00€
192	2016	Gutschein	Bäckerei Braunwarth	5,00€
193	2170	Gutschein	Metzgerei Bernard	10,00€
194	199	Gutschein	Metzgerei Bernard	10,00€
195	745	Gutschein	Metzgerei Bernard	15,00€
196	2415	Gutschein	Metzgerei Bernard	15,00€
197	2076	Gutschein	Weinbau Eichmann	25,00€

Alle Angaben ohne Gewähr.

Eine Barauszahlung der Gewinne ist nicht möglich.

Abholung der Preise:

Sa. 18.08. & Sa. 15.09. am Dorfladen in Rück (9:00 - 12:00 Uhr)

24.-28.09. bei Werbung mit SERVICE (Waldstraße 8, 63820 Elsenfeld-Schippach -

Mo -Do. 8:00 – 17:00 Uhr; Freitags 8:00 – 15:00 Uhr)